Obec Radétice
Zastupitelstvo obce Radétice
Obecné zavazna vyhlaska obce Radétice €. 1/2018

o noénim klidu
Zastupitelstvo obce Radétice se na svém zasedani dne 14.02.2018 usnhesenim ¢.
128/2018/Z0 usneslo vydat na zakladé ustanoveni § 10 pism. d) a ustanoveni § 84 odst.
2 pism. h) zékona €. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjSich
pfedpisd, a na zakladé ustanoveni § 47 odst. 6 zakona &. 200/1990 Sb., o pfestupcich,
ve znéni pozdéjSich predpisl, tuto obecné zavaznou vyhlasku:

Cl. 1
Predmét
Pfedmétem této obecné zavazné vyhlasky je stanoveni vyjimecnych pfipadd, pfi nichz je
doba noéniho klidu vymezena dobou krat$i nebo Zadnou ne stanovi zakon.*

Cl. 2
Doba noéniho klidu
Dobou no¢niho klidu se rozumi doba od 22. do 06. hodiny.

CL3
Stanoveni vyjimeénych pripadu,
pfFi nichz je doba no¢niho klidu vymezena dobou kratsi nebo zadnou
1) Doba nocniho klidu se nevymezuije:
a) v noci z 30. dubna na 1. kvétna - paleni ¢arodéjnic,
b) v noci z 31. prosince na 1. ledna - oslavy pfichodu nového roku, a to na celém uzemi
obce.

2) Doba nocniho klidu se vymezuje dobou kratSi, a to v pfipadech uvedenych v pfiloze
této obecné zavazné vyhlasky.

Cl. 4
Uginnost
Tato obecné zavazna vyhlaska nabyva ucinnosti patnactym dnem po dni vyhlaseni, ktery
nastava dnem vyvéseni na ufedni desce.

Jitka Buraltova v. r. Josef Balek v. r.
starostka mistostarosta

Vyvéseno na ufedni desce dne: 15.03.2018

Sejmuto z ufedni desky dne:

Zpracovala: J. Buraltova

Zvefejnéno na internetovych strankach mésta dne: 15.03.2018

Y dle ustanoveni § 47 odst. 6 zakona &. 200/1990 Sb., o prestupcich, ve znéni pozdé&jsich predpisd, plati, Ze:

sDobou noéniho klidu se rozumi doba od 22. do 06. hodiny. Obec muZe obecné zavaznou vyhlaskou stanovit
vyjimecné pfipady, zejména slavnosti nebo obdobné spoleéenské nebo rodinné akce, pfi nichz je doba nocniho klidu
vymezena dobou kratsi nebo Zadnou.*



Obec Radétice

Priloha k obecné zavazné vyhlasce €. 1/2018

— seznam akci s vymezenou krat§i dobou nocniho klidu dle &l. 3 odst. 2)

nazev akce uréeni kratSi doby noéniho klidu

Myslivecky ples MS Radétice-Stézov

HasiCsky ples SDH Radétice

HasiCsky ples okrsku €. 4 Milin

Masopust

Svatek Zen a matek

Poutova zébava

Akce Radélavka

Akce Hod mobilem

Letni setkani ¢lend SDH Radétice a jejich pratel
Setkani ¢lenll Honebniho spolecenstva Radétice-Stézov
Posvicenska zabava

Myslivecka posledni le¢

02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
00.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00
02.00-06.00

uzemni ptsobnost

Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice
Radétice



